
Uchwała nr 31/V/2013  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 lutego 2013 roku  
 
 
 

w sprawie organizacji koncertu charytatywnego dla lubelskiej młodzieży 
pt.: „Kulturalny miszmasz”. 

 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały numer 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dn. 25 maja 2006r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późn. zm.  – Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta postanawia zorganizować koncert charytatywny 
dla lubleskiej młodzieży. 

2. Dochód pieniężny i rzeczowy z koncertu zostanie przeznaczony dla Domu 
Dziecka przy ul. Pogodnej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Kultury. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.  
 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Filip Trubalski 


